Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Honisch Sporthalle
Auf dem Honisch 1
72144 Dusslingen

Handball Spieltag 74 in Dusslingen
Sonntag, 17.12.2023
Verantwortlicher Verein: CVJM HB DulSlingen-Gomaringen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40

14:20

14:55

15:15

15:55

2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
2x12,5 Min.
Andacht

2x12,5 Min.

2x12,5 Min.

551

549

550

552

548

Spielklasse
weibliche E-Jugend Runde
weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

weibliche E-Jugend Runde

Gegner

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 : CVJM HB
DuBlingen-Gomaringen 1

CVJM Untertlrkheim : EK Kéngen

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 1 : CV|M
Walddorfhaslach

CVJM HB DuBlingen-Gomaringen 2 : CVJM
Unterttirkheim

CVJM Walddorfhaslach : EK Kéngen

Ergebnis Schiedsrichter



